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BRCA TC National R4

Snetterton Track Name 22-23 August 2009

A Final (Super Touring) Leg 1 Results

Started 13:49 Finished 13:54

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1            Chris Grainger     23/  306.81    13.34  
  2   3                Andy Moore     23/  314.42    13.67  
  3   2            Olly Jefferies     22/  301.17    13.69  
  4   4            Elliott Harper     22/  301.41    13.70  
  4   7               Glenn Doman     22/  301.41    13.70  
  6   5               Colin Price     22/  302.15    13.73  
  7   6              Ben Cosgrove     22/  306.03    13.91  
  8  10            Brian Eldridge     22/  308.26    14.01  
  9   9            Chris Kerswell     21/  312.16    14.86  
 10   8             Phil Chambers      5/   72.62    14.52  

A Final (Super Touring) Leg 2 Results

Started 15:14 Finished 15:19

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1            Chris Grainger    23/  302.11c    13.73  
  2   4            Elliott Harper     23/  304.25    13.23  
  3   3                Andy Moore     23/  304.42    13.24  
  4   7               Glenn Doman     23/  312.41    13.58  
  5   6              Ben Cosgrove     22/  306.31    13.92  
  6  10            Brian Eldridge     22/  306.32    13.92  
  7   8             Phil Chambers     22/  308.63    14.03  
  8   9            Chris Kerswell     19/  306.95    16.16  
  9   5               Colin Price     13/  177.43    13.65  
 10   2            Olly Jefferies     11/  150.26    13.66  

A Final (Super Touring) Leg 3 Results

Started 16:38 Finished 16:43

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   3                Andy Moore     23/  305.99    13.30  
  2   2            Olly Jefferies     23/  309.40    13.45  
  3   6              Ben Cosgrove     23/  310.47    13.50  
  4   4            Elliott Harper     23/  312.44    13.58  
  5   7               Glenn Doman     22/  301.43    13.70  
  6   5               Colin Price     22/  304.26    13.83  
  7   8             Phil Chambers     22/  305.39    13.88  
  8  10            Brian Eldridge     22/  313.65    14.26  
  9   1            Chris Grainger             DNS  
  9   9            Chris Kerswell             DNS  

A Final (Super Touring) Overall Results
BRCA 1/10th Electric Circuit - 2005

Pos Car                    Driver Points Scores

  1   1            Chris Grainger      2  1 1 10 
  2   3                Andy Moore      3  2 3 1 
  3   2            Olly Jefferies      5  3 10 2 
  4   4            Elliott Harper      6  4 2 4 
  5   6              Ben Cosgrove      8  7 5 3 
  6   7               Glenn Doman      8  4 4 5 
  7   5               Colin Price     12  6 9 6 
  8   8             Phil Chambers     14  10 7 7 
  9  10            Brian Eldridge     14  8 6 8 



Final Results bbkRC Page 2

 

B Final (Super Touring) Leg 1 Results

Started 13:39 Finished 13:45

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   2          Alan Bickerstaff     22/  306.04    13.91  
  2   4                 John Pape     22/  307.94    14.00  
  3   9                James Hart     22/  308.16    14.01  
  4   8          Russell Williams     22/  309.07    14.05  
  5   3             Andrew Robson     22/  309.21    14.06  
  6   1             Matthew White     22/  312.02    14.18  
  7   6              Chris Ashton     21/  302.04    14.38  
  8  10            Jamie Mcdonagh     21/  302.44    14.40  
  9   7                 Sam Smith     15/  216.94    14.46  
 10   5        Christopher Delves     10/  143.80    14.38  

B Final (Super Touring) Leg 2 Results

Started 15:06 Finished 15:12

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1             Matthew White     23/  312.26    13.58  
  2   8          Russell Williams     22/  305.89    13.90  
  3   4                 John Pape     22/  306.93    13.95  
  4   9                James Hart     22/  308.53    14.02  
  5   2          Alan Bickerstaff     22/  310.50    14.11  
  6   5        Christopher Delves     22/  315.26    14.33  
  7   6              Chris Ashton     21/  299.64    14.27  
  8   7                 Sam Smith     21/  301.58    14.36  
  9  10            Jamie Mcdonagh     18/  270.12    15.01  
 10   3             Andrew Robson      8/  121.76    15.22  

B Final (Super Touring) Leg 3 Results

Started 16:30 Finished 16:35

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1             Matthew White     23/  313.72    13.64  
  2   2          Alan Bickerstaff     22/  300.60    13.66  
  3   3             Andrew Robson     22/  303.54    13.80  
  4   9                James Hart     22/  303.72    13.81  
  5   7                 Sam Smith     22/  304.05    13.82  
  6   4                 John Pape     22/  305.20    13.87  
  7   8          Russell Williams     22/  308.94    14.04  
  8   6              Chris Ashton     22/  311.00    14.14  
  9  10            Jamie Mcdonagh     22/  312.47    14.20  
 10   5        Christopher Delves     21/  307.84    14.66  

B Final (Super Touring) Overall Results
BRCA 1/10th Electric Circuit - 2005

Pos Car                    Driver Points Scores

  1   1             Matthew White      2  6 1 1 
  2   2          Alan Bickerstaff      3  1 5 2 
  3   4                 John Pape      5  2 3 6 
  4   8          Russell Williams      6  4 2 7 
  5   9                James Hart      7  3 4 4 
  6   3             Andrew Robson      8  5 10 3 
  7   7                 Sam Smith     13  9 8 5 
  8   6              Chris Ashton     14  7 7 8 
  9   5        Christopher Delves     16  10 6 10 
 10  10            Jamie Mcdonagh     17  8 9 9 
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C Final (Super Touring) Leg 1 Results

Started 13:32 Finished 13:37

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   5         Stefan Chodzynski     22/  311.80    14.17  
  2   3             Michael Doody     21/  308.50    14.69  
  3   1              Mark Wallace     21/  309.46    14.74  
  4   6                 Tom Watts     21/  310.43    14.78  
  5   4               Andy Murray     21/  314.46    14.97  
  6   7            Rob Chaldecott     20/  300.77    15.04  
  7   8              Mark Burgess     20/  305.39    15.27  
  8  10             Andrew Carter     20/  316.87    15.84  
  9   9           Chris Odonoghue     19/  304.08    16.00  
 10   2              Edward Crump     11/  163.10    14.83  

C Final (Super Touring) Leg 2 Results

Started 14:58 Finished 15:03

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   2              Edward Crump     22/  309.92    14.09  
  2   6                 Tom Watts     21/  310.23    14.77  
  3   8              Mark Burgess     21/  310.54    14.79  
  4  10             Andrew Carter     20/  310.13    15.51  
  5   7            Rob Chaldecott     20/  312.09    15.60  
  6   9           Chris Odonoghue     20/  313.19    15.66  
  7   1              Mark Wallace     18/  256.29    14.24  
  8   5         Stefan Chodzynski     16/  238.32    14.90  
  9   3             Michael Doody     15/  219.18    14.61  
 10   4               Andy Murray      8/  149.93    18.74  

C Final (Super Touring) Leg 3 Results

Started 16:22 Finished 16:27

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   2              Edward Crump     22/  306.61    13.94  
  2   3             Michael Doody     22/  312.36    14.20  
  3   1              Mark Wallace     21/  306.10    14.58  
  4   4               Andy Murray     21/  307.70    14.65  
  5   8              Mark Burgess     21/  310.37    14.78  
  6   6                 Tom Watts     21/  311.99    14.86  
  7   7            Rob Chaldecott     20/  305.01    15.25  
  8   9           Chris Odonoghue     20/  307.25    15.36  
  9  10             Andrew Carter     18/  311.70    17.32  
 10   5         Stefan Chodzynski      6/   85.83    14.31  

C Final (Super Touring) Overall Results
BRCA 1/10th Electric Circuit - 2005

Pos Car                    Driver Points Scores

  1   2              Edward Crump      2  10 1 1 
  2   3             Michael Doody      4  2 9 2 
  3   1              Mark Wallace      6  3 7 3 
  4   6                 Tom Watts      6  4 2 6 
  5   8              Mark Burgess      8  7 3 5 
  6   4               Andy Murray      9  5 10 4 
  7   5         Stefan Chodzynski      9  1 8 10 
  8   7            Rob Chaldecott     11  6 5 7 
  9  10             Andrew Carter     12  8 4 9 
 10   9           Chris Odonoghue     14  9 6 8 
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A Final (Pro Stock) Leg 1 Results

Started 13:23 Finished 13:28

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   4            Dominic Carter     22/  303.87    13.81  
  2   3               Adam Meakin     22/  306.37    13.93  
  3   5                  Rob West     22/  312.40    14.20  
  4   2               Chris Clark     21/  299.38    14.26  
  5   6              Scott Morton     21/  300.29    14.30  
  6   9                Dewi Jones     21/  302.06    14.38  
  7   8                Jon Bowden     21/  318.26    15.16  
  8  10               Jordan Howe     20/  302.74    15.14  
  9   1                 Lee Price     10/  144.85    14.49  
 10   7             Mark Musgrove      1/   22.73    22.73  

A Final (Pro Stock) Leg 2 Results

Started 14:50 Finished 14:55

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1                 Lee Price     22/  304.85    13.86  
  2   4            Dominic Carter     22/  305.74    13.90  
  3   8                Jon Bowden     22/  306.16    13.92  
  4   3               Adam Meakin     22/  306.75    13.94  
  5   5                  Rob West     22/  308.99    14.05  
  6   6              Scott Morton     22/  309.54    14.07  
  7   2               Chris Clark     22/  312.63    14.21  
  8   7             Mark Musgrove     21/  300.16    14.29  
  9  10               Jordan Howe     21/  300.31    14.30  
 10   9                Dewi Jones     14/  231.31    16.52  

A Final (Pro Stock) Leg 3 Results

Started 16:14 Finished 16:19

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   3               Adam Meakin     22/  307.28    13.97  
  2   6              Scott Morton     22/  309.91    14.09  
  3   2               Chris Clark     22/  310.73    14.12  
  4   1                 Lee Price     22/  311.87    14.18  
  5   8                Jon Bowden     22/  313.24    14.24  
  6   5                  Rob West     21/  301.70    14.37  
  7  10               Jordan Howe     21/  305.22    14.53  
  8   7             Mark Musgrove     20/  300.75    15.04  
  9   4            Dominic Carter     18/  252.81    14.05  
 10   9                Dewi Jones     13/  213.98    16.46  

A Final (Pro Stock) Overall Results
BRCA 1/10th Electric Circuit - 2005

Pos Car                    Driver Points Scores

  1   3               Adam Meakin      3  2 4 1 
  2   4            Dominic Carter      3  1 2 9 
  3   1                 Lee Price      5  9 1 4 
  4   2               Chris Clark      7  4 7 3 
  5   6              Scott Morton      7  5 6 2 
  6   5                  Rob West      8  3 5 6 
  7   8                Jon Bowden      8  7 3 5 
  8  10               Jordan Howe     15  8 9 7 
  9   7             Mark Musgrove     16  10 8 8 
 10   9                Dewi Jones     16  6 10 10 
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B Final (Pro Stock) Leg 1 Results

Started 13:15 Finished 13:20

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   7              Bryan Loynes     22/  313.65    14.26  
  2   1           Steve Lissamore     21/  301.54    14.36  
  3   3             Luke Thompson     21/  304.44    14.50  
  4   2              Darren White     21/  304.57    14.50  
  5   8           Byron Humphries     21/  306.10    14.58  
  6  10                 Zak Smith     21/  308.77    14.70  
  7   5                Dean Osbon     21/  309.13    14.72  
  8   4           Ayrton Anderson     20/  302.76    15.14  
  9   9                Gary Dyson     20/  304.83    15.24  
 10   6            Matthew Tuplin     17/  247.76    14.57  

B Final (Pro Stock) Leg 2 Results

Started 14:41 Finished 14:46

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   6            Matthew Tuplin     22/  311.11    14.14  
  2   1           Steve Lissamore     22/  311.14    14.14  
  3   4           Ayrton Anderson     22/  314.51    14.30  
  4   7              Bryan Loynes     22/  314.88    14.31  
  5   3             Luke Thompson     21/  299.68    14.27  
  6   5                Dean Osbon     21/  301.18    14.34  
  7   9                Gary Dyson     21/  306.86    14.61  
  8  10                 Zak Smith     21/  307.16    14.63  
  9   8           Byron Humphries     21/  309.84    14.75  
 10   2              Darren White             DNS  

B Final (Pro Stock) Leg 3 Results

Started 16:06 Finished 16:12

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   3             Luke Thompson     21/  299.72    14.27  
  2   7              Bryan Loynes     21/  299.85    14.28  
  3   1           Steve Lissamore     21/  302.01    14.38  
  4   5                Dean Osbon     21/  303.76    14.46  
  5   2              Darren White     21/  305.23    14.53  
  6  10                 Zak Smith     21/  310.52    14.79  
  7   9                Gary Dyson     20/  304.18    15.21  
  8   8           Byron Humphries     20/  313.02    15.65  
  9   4           Ayrton Anderson     13/  191.33    14.72  
 10   6            Matthew Tuplin     11/  167.95    15.27  

B Final (Pro Stock) Overall Results
BRCA 1/10th Electric Circuit - 2005

Pos Car                    Driver Points Scores

  1   7              Bryan Loynes      3  1 4 2 
  2   1           Steve Lissamore      4  2 2 3 
  3   3             Luke Thompson      4  3 5 1 
  4   2              Darren White      9  4 10 5 
  5   5                Dean Osbon     10  7 6 4 
  6   4           Ayrton Anderson     11  8 3 9 
  7   6            Matthew Tuplin     11  10 1 10 
  8  10                 Zak Smith     12  6 8 6 
  9   8           Byron Humphries     13  5 9 8 
 10   9                Gary Dyson     14  9 7 7 
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C Final (Pro Stock) Leg 1 Results

Started 13:07 Finished 13:12

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1               Jason Woods     21/  301.48    14.36  
  2   2            Stephen Lander     21/  301.59    14.36  
  3   7             Mark Williams     21/  303.78    14.47  
  4   6               Ben Mannell     21/  304.51    14.50  
  5  10          Chris Bosomworth     21/  305.22    14.53  
  6   3              Ryan Edwards     21/  305.40    14.54  
  7   5              Chris Slater     21/  308.97    14.71  
  8   8                Zak Finlay     21/  309.15    14.72  
  9   9            Damian Giddins     21/  312.35    14.87  
 10   4                  Andy Low     21/  315.72    15.03  

C Final (Pro Stock) Leg 2 Results

Started 14:33 Finished 14:38

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1               Jason Woods     21/  306.75    14.61  
  2   2            Stephen Lander     21/  307.15    14.63  
  3   5              Chris Slater     21/  311.53    14.83  
  4   9            Damian Giddins     21/  311.83    14.85  
  5  10          Chris Bosomworth     21/  320.56    15.26  
  6   7             Mark Williams     20/  300.34    15.02  
  7   6               Ben Mannell     20/  301.67    15.08  
  8   8                Zak Finlay     20/  308.43    15.42  
  9   3              Ryan Edwards      2/   30.32    15.16  
 10   4                  Andy Low      2/   32.10    16.05  

C Final (Pro Stock) Leg 3 Results

Started 15:58 Finished 16:04

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1               Jason Woods     21/  303.24    14.44  
  2   5              Chris Slater     21/  304.38    14.49  
  3   3              Ryan Edwards     21/  306.11    14.58  
  4   7             Mark Williams     21/  307.69    14.65  
  5  10          Chris Bosomworth     21/  313.51    14.93  
  6   9            Damian Giddins     20/  299.85    14.99  
  7   6               Ben Mannell     20/  300.33    15.02  
  8   8                Zak Finlay     20/  300.55    15.03  
  9   4                  Andy Low     10/  149.57    14.96  
 10   2            Stephen Lander     10/  156.59    15.66  

C Final (Pro Stock) Overall Results
BRCA 1/10th Electric Circuit - 2005

Pos Car                    Driver Points Scores

  1   1               Jason Woods      2  1 1 1 
  2   2            Stephen Lander      4  2 2 10 
  3   5              Chris Slater      5  7 3 2 
  4   7             Mark Williams      7  3 6 4 
  5   3              Ryan Edwards      9  6 9 3 
  6   9            Damian Giddins     10  9 4 6 
  7  10          Chris Bosomworth     10  5 5 5 
  8   6               Ben Mannell     11  4 7 7 
  9   8                Zak Finlay     16  8 8 8 
 10   4                  Andy Low     19  10 10 9 
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D Final (Pro Stock) Leg 1 Results

Started 12:59 Finished 13:04

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   3              Edward Clark     21/  310.02    14.76  
  2   9             Jake Williams     21/  310.79    14.80  
  3   6             Fabian Knight     21/  311.70    14.84  
  4   4            Thomas Ridgley     20/  299.71    14.99  
  5  10              Michael Ball     20/  303.65    15.18  
  6   7               Mark Jordan     20/  304.59    15.23  
  7   2            Richard Thorpe     19/  302.61    15.93  
  8   1         Cameron Macdonald     17/  307.27    18.07  
  9   5              Jay Westwood             DNS  
  9   8              Charlie Ware             DNS  

D Final (Pro Stock) Leg 2 Results

Started 14:25 Finished 14:30

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1         Cameron Macdonald     21/  311.58    14.84  
  2   3              Edward Clark     21/  312.72    14.89  
  3   4            Thomas Ridgley     20/  301.90    15.10  
  4   9             Jake Williams     20/  304.91    15.25  
  5   7               Mark Jordan     20/  309.42    15.47  
  6  10              Michael Ball     20/  310.45    15.52  
  7   2            Richard Thorpe     19/  300.83    15.83  
  8   6             Fabian Knight     13/  193.15    14.86  
  9   8              Charlie Ware             DNS  
  9   5              Jay Westwood             DNS  

D Final (Pro Stock) Leg 3 Results

Started 15:50 Finished 15:55

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1         Cameron Macdonald     21/  306.09    14.58  
  2   3              Edward Clark     21/  311.77    14.85  
  3   7               Mark Jordan     20/  301.65    15.08  
  4   2            Richard Thorpe     20/  302.03    15.10  
  5   6             Fabian Knight     20/  303.73    15.19  
  6   4            Thomas Ridgley     20/  313.00    15.65  
  7   9             Jake Williams      7/  128.50    18.36  
  8  10              Michael Ball             DNS  
  8   5              Jay Westwood             DNS  
  8   8              Charlie Ware             DNS  

D Final (Pro Stock) Overall Results
BRCA 1/10th Electric Circuit - 2005

Pos Car                    Driver Points Scores

  1   1         Cameron Macdonald      2  8 1 1 
  2   3              Edward Clark      3  1 2 2 
  3   9             Jake Williams      6  2 4 7 
  4   4            Thomas Ridgley      7  4 3 6 
  5   6             Fabian Knight      8  3 8 5 
  6   7               Mark Jordan      8  6 5 3 
  7   2            Richard Thorpe     11  7 7 4 
  8  10              Michael Ball     11  5 6 10 
  9   5              Jay Westwood     20  10 10 10 
 10   8              Charlie Ware     20  10 10 10 
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E Final (Pro Stock) Leg 1 Results

Started 12:51 Finished 12:56

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   3             Thomas Knight     21/  311.73    14.84  
  2   5              Chris Taylor     20/  301.84    15.09  
  3   2             Jeremy Clarke     20/  304.77    15.24  
  4   1              John Simpson     19/  300.36    15.81  
  5   8              Andrew Clark     19/  302.08    15.90  
  6   6            Tristan Rozier     19/  307.01    16.16  
  7   7                 Adam Howe     19/  308.32    16.23  
  8   4              Craig Morgan     19/  309.34    16.28  
  9   9                Ryan Ellis     19/  314.08    16.53  
 10  10               Neil Cooper      9/  170.83    18.98  

E Final (Pro Stock) Leg 2 Results

Started 14:17 Finished 14:22

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1              John Simpson     21/  308.00    14.67  
  2   3             Thomas Knight     21/  310.84    14.80  
  3   2             Jeremy Clarke     21/  311.32    14.82  
  4   5              Chris Taylor     20/  301.38    15.07  
  5  10               Neil Cooper     20/  305.57    15.28  
  6   8              Andrew Clark     20/  305.93    15.30  
  7   6            Tristan Rozier     20/  309.97    15.50  
  8   9                Ryan Ellis     20/  313.77    15.69  
  9   7                 Adam Howe     19/  317.58    16.71  
 10   4              Craig Morgan                  

E Final (Pro Stock) Leg 3 Results

Started 15:42 Finished 15:48

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   1              John Simpson    21/  309.87c    15.49  
  2   7                 Adam Howe     21/  313.17    14.91  
  3   3             Thomas Knight     21/  313.33    14.92  
  4   8              Andrew Clark     20/  307.20    15.36  
  5  10               Neil Cooper     20/  308.31    15.42  
  6   2             Jeremy Clarke     20/  308.71    15.44  
  7   6            Tristan Rozier     19/  299.92    15.79  
  8   9                Ryan Ellis     19/  311.61    16.40  
  9   5              Chris Taylor     10/  150.08    15.01  
 10   4              Craig Morgan             DNS  

E Final (Pro Stock) Overall Results
BRCA 1/10th Electric Circuit - 2005

Pos Car                    Driver Points Scores

  1   1              John Simpson      2  4 1 1 
  2   3             Thomas Knight      3  1 2 3 
  3   2             Jeremy Clarke      6  3 3 6 
  4   5              Chris Taylor      6  2 4 9 
  5   7                 Adam Howe      9  7 9 2 
  6   8              Andrew Clark      9  5 6 4 
  7  10               Neil Cooper     10  10 5 5 
  8   6            Tristan Rozier     13  6 7 7 
  9   9                Ryan Ellis     16  9 8 8 
 10   4              Craig Morgan     18  8 10 10 
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F Final (Pro Stock) Leg 1 Results

Started 12:42 Finished 12:47

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   4             Robert Styles     20/  313.83    15.69  
  2   2                 Rob Harry     19/  303.01    15.95  
  3   6      Andy Langham-Service     19/  303.26    15.96  
  4   7           Stan Chodzynski     19/  309.22    16.27  
  5   8              Adam Whittam     19/  314.74    16.57  
  6   5              Scott Deakin     18/  306.37    17.02  
  7   1            David Fletcher     18/  317.03    17.61  
  8   9             John Hollyman     18/  318.02    17.67  
  9  10              Alan Bentley     17/  305.67    17.98  
 10   3             Conor Steploe             DNS  

F Final (Pro Stock) Leg 2 Results

Started 14:09 Finished 14:14

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   2                 Rob Harry     20/  314.42    15.72  
  2   3             Conor Steploe     19/  300.65    15.82  
  3   4             Robert Styles     19/  305.04    16.05  
  4   1            David Fletcher     19/  308.76    16.25  
  5   7           Stan Chodzynski     19/  311.41    16.39  
  6  10              Alan Bentley     18/  301.31    16.74  
  7   6      Andy Langham-Service     18/  303.24    16.85  
  8   5              Scott Deakin     17/  312.63    18.39  
  9   9             John Hollyman     17/  315.36    18.55  
 10   8              Adam Whittam     16/  307.41    19.21  

F Final (Pro Stock) Leg 3 Results

Started 15:34 Finished 15:40

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   4             Robert Styles     20/  310.83    15.54  
  2   6      Andy Langham-Service     19/  301.50    15.87  
  3   3             Conor Steploe     19/  303.57    15.98  
  4   1            David Fletcher     19/  312.11    16.43  
  5   7           Stan Chodzynski     18/  303.28    16.85  
  6  10              Alan Bentley     18/  308.32    17.13  
  7   9             John Hollyman     17/  301.17    17.72  
  8   8              Adam Whittam     16/  304.08    19.01  
  9   2                 Rob Harry     14/  299.44    21.39  
 10   5              Scott Deakin                  

F Final (Pro Stock) Overall Results
BRCA 1/10th Electric Circuit - 2005

Pos Car                    Driver Points Scores

  1   4             Robert Styles      2  1 3 1 
  2   2                 Rob Harry      3  2 1 9 
  3   3             Conor Steploe      5  10 2 3 
  4   6      Andy Langham-Service      5  3 7 2 
  5   1            David Fletcher      8  7 4 4 
  6   7           Stan Chodzynski      9  4 5 5 
  7  10              Alan Bentley     12  9 6 6 
  8   8              Adam Whittam     13  5 10 8 
  9   5              Scott Deakin     14  6 8 10 
 10   9             John Hollyman     15  8 9 7 
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G Final (Pro Stock) Leg 1 Results

Started 12:32 Finished 12:38

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   6              Leon Morrell     20/  312.00    15.60  
  2   1               Judy Walker     17/  310.08    18.24  
  3   4              Shane Walker     16/  301.28    18.83  
  4   2       Andrew Hollingworth     13/  297.77    22.91  
  5   5          Ian Hollingworth     4/  299.82*    74.96  
  6   3               Phil Aldred             DNS  

G Final (Pro Stock) Leg 2 Results

Started 14:01 Finished 14:06

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   6              Leon Morrell     19/  311.67    16.40  
  2   3               Phil Aldred     18/  307.98    17.11  
  3   1               Judy Walker     17/  312.33    18.37  
  4   4              Shane Walker     17/  314.79    18.52  
  5   5          Ian Hollingworth     14/  313.89    22.42  
  6   2       Andrew Hollingworth     11/  200.10    18.19  

G Final (Pro Stock) Leg 3 Results

Started 15:26 Finished 15:31

Pos Car                    Driver          Result    Av Lap

  1   3               Phil Aldred     19/  311.97    16.42  
  2   1               Judy Walker     17/  307.81    18.11  
  3   4              Shane Walker     16/  307.53    19.22  
  4   5          Ian Hollingworth     15/  317.83    21.19  
  5   2       Andrew Hollingworth     12/  229.16    19.10  
  6   6              Leon Morrell             DNS  

G Final (Pro Stock) Overall Results
BRCA 1/10th Electric Circuit - 2005

Pos Car                    Driver Points Scores

  1   6              Leon Morrell      2  1 1 10 
  2   3               Phil Aldred      3  10 2 1 
  3   1               Judy Walker      4  2 3 2 
  4   4              Shane Walker      6  3 4 3 
  5   2       Andrew Hollingworth      9  4 6 5 
  6   5          Ian Hollingworth      9  5 5 4 
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